ایران در سال های ٧4ــ19٧3 برخلاف پیمان اعراب در تحریم حمل ونقل نفت به اسرائیل، شرکت نکرده و صدور نفت
خود را به این کشور ادامه داده است. رهبران ایران غالباً اظهار داشته اند که ایران در جنبش های سیاسی تحریمی شرکت نخواهد

کرد.
)مؤسسه مطالعات و پژوهش های سیاسی، اسناد لانه جاسوسی آمریکا، جلد اول، صفحه ٤26(

سند دوم:
تاریخ: 1٧ دسامبر 19٧6/ 26 آذر 1355

خیلی محرمانه
مقامات ایرانی از احتمال اینکه با شرکای عرب در اوپک٭ خصومت ورزند، بسیار دلواپس می باشند و طبیعتاً صادرات نفت به
اسرائیل را مورد بحث قرار نمی دهند. با این وجود اطلاعات )به دست آمده( از منابع مختلف نشان دهنده این است که ]بیش از

هفتاد درصد[ مصرف کنونی داخلی اسرائیل که در حدود 150 هزار بشکه در روز می باشد، به وسیله ایران تأمین می شود.